SIVIONETTI

PLASTIC MANUFACTURER FOR HORTICULTURE

INFORMACION GENERAL

ESPECIFICACIONES DE
MATERIAL

ESPECIFICACIONES TECNICAS

EMBALAJE

ALMACENAMIENTO

TWINE 1/1500 MT/KG

WHITE

cODIGO

TIPO DE CULTIVO
CATEGORIA

DESCRIPCION DEL ARTICULO
COLOR

TIPO DE MATERIAL
ESPECIFICACIONES

TIPO DE RAFIA

KG POR BOBINA
LONGITUD POR BOBINA
TORSIONES POR METRO
RESISTENCIA DE RUPTURA
VALOR MINIMO

VALOR PROMEDIO

PROTECCION CONTRA LOS RAYOS UV

PZAS POR CAJA
DIMENSION DE LA CAJA
PESO BRUTO DE LA CAJA
PESO NETO DE LA CAJA
BOBINAS POR PALETA
CAJAS POR PALETA
DIMENSION DE LA PALETA
PESO BRUTO DE LA PALETA
PESO NETO DE LA PALETA

Tw15008I

SOLUCIONES PARA
INVERNADEROS

Pepino; Tomate; Pimienta

Hortalizas / Rafias

Rafia para entutorar

Blanco

Polipropileno (PP)

Reciclable; Aditivo anti-Uv

1/1500 mt/kg
6 kg

9000 mt

35

29 kg
32 kg
300 klys

VALOR

2

51x25x26h
12,2

12

160

80

94x120x 108 h
986

960

Conservar en un lugar frescoy seco:

* alejado de fuentes de calor;
*lejos de la luz solar directa;

UNIDAD DE MEDIDA
pzas

cm

kg

ke

bobinas

cajas

cm

kg

kg

*la temperatura de almacenamiento no debe superar los 60 °C.
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DURABILIDAD

ADVERTENCIA

SOLUCIONES PARA
INVERNADEROS

Una temporada de cultivo

Las siguientes condiciones pueden causar deterioro o mal funcionamiento de este
producto:

* exposicion ala luz solar (rayos UV) durante mas de 12 meses;

* exposicion a pesticidas o fertilizantes;

* exposicion a altas concentraciones de cloro, azufre o hierro.



mailto:info@simonettiplast.com
http://www.simonetticompany.com/

